
ZARZĄDZENIE NR 137/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno 2019r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) art. 257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.)  oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku  Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań w ramach Wydatków inwestycyjnych 
budżetu gminy jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 1 z 10



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 860,00 0,00

0,00 0,00

85213 -3 860,00 0,00

0,00 0,00

-3 860,00 0,00

854 0,00 39 576,00

0,00 0,00

85415 0,00 39 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 056,00

0,00

92 632,00

27 939,00

92 632,00

27 939,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

31 799,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

861 405,00

Plan dochodów budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

31 799,00

Pomoc społeczna 865 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 30 października 2019 r.

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 2 z 10



0,00 0,00

0,00 39 187,00

0,00 389,00

855 0,00 16 597,00

0,00 0,00

85504 0,00 16 597,00

0,00 0,00

0,00 16 597,00

razem: -3 860,00 56 173,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 21 029,00

0,00 0,00

75011 0,00 21 029,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 115 665,00 136 694,00

Administracja publiczna 115 665,00 136 694,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

2 019 296,54 2 019 296,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 503 627,54 1 503 627,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

bieżące 34 979 094,43 35 031 407,43

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 16 597,00

0,00

275 205,00

16 597,00

3 285,00

396 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

275 205,00

Wspieranie rodziny 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

2 896,00

Rodzina 380 385,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

89 347,00

0,00

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 3 z 10



0,00 21 029,00

801 0,00 1 995,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 995,00

0,00 0,00

0,00 1 995,00

852 0,00 203,00

0,00 0,00

85219 0,00 203,00

0,00 0,00

0,00 203,00

855 0,00 4 966,00

0,00 0,00

85513 0,00 4 966,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

21 992,00 26 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 11 970 823,00 11 975 789,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

2 233,00 2 436,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 233,00 2 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

84 203,00 86 198,00

Pomoc społeczna 34 673,00 34 876,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

84 203,00 86 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 84 203,00 86 198,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

115 665,00 136 694,00

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 4 z 10



0,00 4 966,00

razem: 0,00 28 193,00

0,00 0,00

-3 860,00 84 366,00

0,00 0,00

Ogółem: 49 567 088,72 49 647 594,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 230,84 2 900 230,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 568 697,75 12 596 890,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 992,00 26 958,00

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 5 z 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 699 357,64 4 578 155,64 4 222 793,64 3 390 290,56 832 503,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699 357,64 4 578 155,64 4 222 793,64 3 390 290,56 832 503,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

6 035 591,01 3 914 389,01 3 902 629,01 3 247 590,56 655 038,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035 591,01 3 914 389,01 3 902 629,01 3 247 590,56 655 038,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

17 631 226,58 17 444 226,58 16 129 548,07 13 857 841,13 2 271 706,94 226 942,00 115 838,21 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-14 935,50 -14 935,50 -14 935,50 0,00 -14 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935,50 14 935,50 14 935,50 0,00 14 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 631 226,58 17 444 226,58 16 129 548,07 13 857 841,13 2 271 706,94 226 942,00 115 838,21 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

10 385 341,73 10 198 341,73 10 115 609,38 8 869 530,38 1 246 079,00 0,00 82 732,35 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 385 341,73 10 198 341,73 10 115 609,38 8 869 530,38 1 246 079,00 0,00 82 732,35 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

3 978 654,11 3 978 654,11 3 761 326,11 3 271 710,17 489 615,94 205 942,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 064,50 -5 064,50 -5 064,50 0,00 -5 064,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064,50 5 064,50 5 064,50 0,00 5 064,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 654,11 3 978 654,11 3 761 326,11 3 271 710,17 489 615,94 205 942,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 762,00 40 762,00 40 762,00 0,00 40 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 371,00 -4 371,00 -4 371,00 0,00 -4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 371,00 4 371,00 4 371,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 762,00 40 762,00 40 762,00 0,00 40 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 454,35 1 899 454,35 1 095 993,65 743 844,35 352 149,30 0,00 803 460,70 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

-6 487,01 -6 487,01 -5 060,00 0,00 -5 060,00 0,00 -1 427,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,01 2 627,01 503,00 0,00 503,00 0,00 2 124,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 594,35 1 895 594,35 1 091 436,65 743 844,35 347 592,30 0,00 804 157,70 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 799,00 31 799,00 31 799,00 0,00 31 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 860,00 -3 860,00 -3 860,00 0,00 -3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 939,00 27 939,00 27 939,00 0,00 27 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

750

75023

801

80101

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80146

85205

85213

Przedszkola 

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 30 października 2019 r.

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 6 z 10



86 076,90 86 076,90 1 771,20 0,00 1 771,20 0,00 84 305,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 427,01 -1 427,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 427,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 649,89 84 649,89 1 771,20 0,00 1 771,20 0,00 82 878,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 057,25 595 057,25 590 454,25 542 195,73 48 258,52 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896,21 1 896,21 167,00 0,00 167,00 0,00 1 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 953,46 596 953,46 590 621,25 542 195,73 48 425,52 0,00 6 332,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 047,62 221 047,62 216 955,62 201 648,62 15 307,00 0,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,80 730,80 336,00 0,00 336,00 0,00 394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 778,42 221 778,42 217 291,62 201 648,62 15 643,00 0,00 4 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 699,65 985 699,65 864 094,86 830 868,36 33 226,50 0,00 121 604,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 576,00 39 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 275,65 1 025 275,65 864 094,86 830 868,36 33 226,50 0,00 161 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 396,00 75 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 576,00 39 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 972,00 114 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,02 -375,02 -375,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 972,02 16 972,02 16 972,00 16 563,25 408,75 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 374,03 494 374,03 180 650,41 62 152,77 118 497,64 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 893,48 37 893,48 37 279,68 2 137,72 35 141,96 0,00 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 893,48 37 893,48 37 279,68 1 762,72 35 516,96 0,00 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 039,73 45 039,73 45 039,73 43 826,80 1 212,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 597,00 16 597,00 16 597,00 16 563,25 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 636,73 61 636,73 61 636,73 60 390,05 1 246,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 034,99 332 034,99 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 303 954,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 034,99 332 034,99 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 303 954,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590 439,78 3 319 227,75 3 310 627,75 890 821,35 2 419 806,40 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 271 212,03 1 271 212,03 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

4 590 439,78 3 300 727,75 3 292 127,75 890 821,35 2 401 306,40 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 289 712,03 1 289 712,03 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 1 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 500,00 131 500,00 131 500,00 1 000,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 971,68 543 971,68 543 971,68 0,00 543 971,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

543 971,68 530 971,68 530 971,68 0,00 530 971,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

1 124 506,53 1 021 539,04 1 012 939,04 736 601,35 276 337,69 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 102 967,49 102 967,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

1 130 006,53 1 021 539,04 1 012 939,04 736 601,35 276 337,69 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 108 467,49 108 467,49 0,00

36 481 660,32 31 434 375,30 27 078 635,68 19 967 130,70 7 111 504,98 1 290 925,00 1 268 779,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 047 285,02 5 047 285,02 0,00

-44 297,53 -44 297,53 -42 870,50 -375,00 -42 495,50 0,00 -1 427,01 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 610,53 78 110,53 36 410,50 16 563,25 19 847,25 0,00 41 700,01 0,02 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

36 533 973,32 31 468 188,30 27 072 175,68 19 983 318,95 7 088 856,73 1 290 925,00 1 309 052,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 065 785,02 5 065 785,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

1 985 779,54

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85215

85219

85228

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

85415

855

85502

85504

85505

900

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90004

90015

90095

Wydatki razem:

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 7 z 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

115 665,00 115 665,00 115 665,00 115 475,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 029,00 21 029,00 21 029,00 21 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 694,00 136 694,00 136 694,00 136 504,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 665,00 115 665,00 115 665,00 115 475,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 029,00 21 029,00 21 029,00 21 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 694,00 136 694,00 136 694,00 136 504,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 801,00 79 801,00 31 591,00 18 975,88 12 615,12 0,00 48 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,05 -73,05 -73,05 0,00 -73,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,05 73,05 73,05 0,00 73,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 801,00 79 801,00 31 591,00 18 975,88 12 615,12 0,00 48 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 744,00 34 744,00 13 244,00 8 861,13 4 382,87 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,05 -73,05 -73,05 0,00 -73,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,05 73,05 73,05 0,00 73,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 744,00 34 744,00 13 244,00 8 861,13 4 382,87 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 198,00 86 198,00 86 198,00 0,00 86 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 198,00 86 198,00 86 198,00 0,00 86 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 673,00 34 673,00 25 646,00 25 480,00 166,00 0,00 9 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 876,00 34 876,00 25 646,00 25 480,00 166,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233,00 2 233,00 27,00 0,00 27,00 0,00 2 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436,00 2 436,00 27,00 0,00 27,00 0,00 2 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 970 823,00 11 970 823,00 415 253,58 380 080,83 35 172,75 0,00 11 555 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067,48 -1 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 033,48 6 033,48 6 033,48 0,00 6 033,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 975 789,00 11 975 789,00 421 287,06 380 080,83 41 206,23 0,00 11 554 501,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876 316,00 7 876 316,00 117 746,77 107 301,02 10 445,75 0,00 7 758 569,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067,48 -1 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,48 1 067,48 1 067,48 0,00 1 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876 316,00 7 876 316,00 118 814,25 107 301,02 11 513,23 0,00 7 757 501,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

852

80153

85219

855

85501

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział

1

75011

751

75108

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 8 z 10



21 992,00 21 992,00 21 992,00 0,00 21 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 966,00 4 966,00 4 966,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 958,00 26 958,00 26 958,00 0,00 26 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 568 697,75 12 568 697,75 955 891,33 540 011,71 415 879,62 0,00 11 612 806,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 140,53 -1 140,53 -73,05 0,00 -73,05 0,00 -1 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 333,53 29 333,53 29 130,53 21 029,00 8 101,53 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 596 890,75 12 596 890,75 984 948,81 561 040,71 423 908,10 0,00 11 611 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

85513

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 9 z 10



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 271 212,03

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pajęczno 0,00

Pozostała działalność 102 967,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 967,49

Radosne Czerkiesy Altanka 10 500,00

5 047 285,02

5 500,00

18 500,00 1 289 712,03

13 000,00

13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00

5 500,00 108 467,49

5 500,00 108 467,49

16 000,00

18 500,00 5 065 785,02

Plan wydatków majątkowych 

13 000,00

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

900

90015

6050

90095

6050

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 137/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 30 października 2019 r.

Id: 0062BE17-F6D6-4295-B729-F42C11C71A9E. Podpisany Strona 10 z 10




